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CONVOCATORIA PÚBLICA DOCENTE PLANTA 2024
LISTADO DE SELECCIÓN DE ASPIRANTES PRESELECCIONADOS

CÓDIGO DEL PERFIL: CEA-06-2024 FECHA PUBLICACIÓN: 02 de Noviembre de 2024

DESCRIPCIÓN DEL PERFIL DE 
LA CONVOCATORIA: Profesional en Economía. Con Maestría o Doctorado en: Economía o en el área de Ciencias Sociales o Ciencias Humanas. Con experiencia docente universitaria mínima de un (1) año.

UNIDAD ACADÉMICA: Ciencias Económicas y Administrativas FECHA DE 
VINCULACIÓN: Semestre B de 2025 No. DE PLAZAS 1

TIPO DE LISTADO: DEFINITIVO DESPUÉS DE RECLAMACIONES TIPO DE DEDICACIÓN: Tiempo Completo

N°
CÓDIGO DE 

INSCRIPCIÓN DEL 
ASPIRANTE

No. DE FORMULARIO

No. 
IDENTIFICACIÓN

CUMPLIMIENTO 
DEL PERFIL Y 

DEMÁS 
REQUISITOS

PUNTUACIÓN 
DE HOJA DE 

VIDA DE 
ASPIRANTES

ASPIRANTE 
PRESELECCIONADO

CAUSAS DE NO PRESELECCIÓN OBSERVACIONES

SECCIÓN HOJA DE VIDA JUSTIFICACIÓN

1 6017 14138801 SI 35,00  SI CUMPLE

2 4629 79733008 SI 29,00  SI CUMPLE

3 4981 1098639371 SI 28,88  SI CUMPLE

4 4411 23914594 SI 20,36  SI CUMPLE

5 4990 91513545 SI 20,00  SI CUMPLE

6 5774 79380451 SI 19,50  SI CUMPLE

7 5735 52840526 SI 18,45  SI CUMPLE

8 4815 1110466067 SI 15,00 NO CUMPLE

9 5262 1110528876 SI 11,56 NO HOJA DE VIDA

LA PUNTUACIÓN DE LA 
HOJA DE VIDA NO 
ALCANZA EL MÍNIMO DE 
15 PUNTOS  (PARÁGRAFO 
1 DEL ART. 5 ACUERDO 
029 DE 2024)

LA VALORACIÓN DE HOJA DE VIDA NO CUMPLE 
CON EL MÍNIMO REQUERIDO. NO 
PRESELECCIONADO

10 1716 1054682192 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO  Y POSTGRADO NO CORRESPONDE 
CON EL PERFIL REQUERIDO

11 3898 88031734 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO NO CUMPLE CON EL PERFIL 

12 3918 77181791 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO NO CUMPLE CON EL PERFIL

13 3930 1030581409 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO NO CUMPLE CON EL PERFIL

14 4252 19395959 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL POSTGRADO, 
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 
NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

15 4262 1019069182 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO  Y POSTGRADO NO CORRESPONDE 
CON EL PERFIL REQUERIDO

16 4284 65776514 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO NO CUMPLE CON EL PERFIL

17 4313 1110530458 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO

18 4365 38360638 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO

19 4408 7704695 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO  Y POSTGRADO NO CORRESPONDE 
CON EL PERFIL REQUERIDO

20 4487 1104404269 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO

21 4537 1032447247 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO, 
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 
NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

22 4602 1130595386 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

NO ADJUNTA SOPORTES DE POSTGRADO 
REQUERIDOS POR EL PERFIL, CONFORME A LOS 
TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 
3.1.2

23 4851 16690293 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA DIPLOMA DEL PREGRADO Y 
POSTGRADO , CONFORME A LOS TERMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

24 4985 1110496839 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

 POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO

25 5063 1070587916 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO Y 
DEL POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS 
DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

26 5198 29672945 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL POSTGRADO, 
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 
NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2 Y PREGRADO NO 
CORRESPONDE CON EL PERFIL REQUERIDO

27 5258 80430881 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO NO CUMPLE CON EL PERFIL

28 5473 1110550051 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO NO CUMPLE CON EL PERFIL

29 5647 40048866 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO NO CUMPLE CON EL PERFIL

30 5914 14398353 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO

31 6068 14839590 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO



32 6072 1075211584 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO

33 6090 52236089 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO, 
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 
NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

34 6099 76311053 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO Y 
DEL POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS 
DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

35 6205 79577710 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO Y 
DEL POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS 
DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

36 6269 82394545 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

NO CUMPLE CON EL PERFIL, NO ADJUNTA ACTA 
DE GRADO DE PREGADO

37 6277 1061778965 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

NO ADJUNTA SOPORTES DE POSTGRADO 
REQUERIDOS POR EL PERFIL, CONFORME A LOS 
TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 
3.1.2

38 6304 91157304 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO NO CUMPLE CON EL PERFIL

39 6315 38212384 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO

40 6478 79632182 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO, 
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 
NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2, POSTGRADO NO 
CORRESPONDE CON EL PERFIL REQUERIDO  Y 
NO ADJUNTA DIPLOMA DEL POSTGRADO


